ha  a  hasznosítási  és  ártalmatlanítási  műveletek  közül  előkészítő  műveletet  engedélyeznek)
B. és C. oszlopa (156 000,- Ft + 234 000,- Ft) alapján előírt, valamint a 13. pont (Hulladékhasznosítás
engedélyezése) B oszlopa (611 000,- Ft) alapján előírt, összesen 1 001 000,- Ft azaz egymillió-egyezer
forint  igazgatási  szolgáltatási  díjat  a  Borsod-Abaúj-Zemplén  Vármegyei  Kormányhivatal  részére
megfizette.

A  kérelem egyebek  mellett  tartalmazza  az  Engedélyes,  illetve  telephelye  azonosító  adatait,
a  tevékenység  műszaki,  valamint  hulladékgazdálkodási,  környezetvédelmi  szempontból  lényeges